Du line®
Fieldbus Installationbus
Caratteristiche soggette a variazioni senza preavviso (01.09.2008) 1
Dupline® è marchio registrato. Un prodotto della CARLO GAVAZZI Group
LAN
Ethernet 10/100 Mbps, RJ45
Protezione Isolamento magnetico 1,5 KV
Seriale

per Windows 95/98/ME/NT/
2000/XP/2003
Descrizione prodotto Come ordinare
Convertitore Ethernet-Seriale
Modello ETHCONV2
• Sistema a basso costo; formato carta di credito
• Connessione Ethernet 10/100 Mbps
(a rilevamento automatico)
• Protezione ESD da 15 KV per tutti i segnali seriali
• Configurazione via web/Telnet/console seriale
• Di facile configurazione grazie all'apposito software,
vedere il sito: www.dupline-online.com
• 1 porta RS-232 ed 1 porta Ethernet
ETHCONV2 è un converti-
tore Ethernet-Seriale ad un
canale. Con l'unità Ethernet
basata su protocollo IP si è
in grado di far comunicare il
proprio software con dispo-
sitivi seriali locali su rete LAN
o mediante connessione ad
Internet.
Il convertitore può funzionare
con Dupline-online, ed il
software di configurazione di
ETHCONV2 è appositamente
realizzato per tale impo-
stazione. Tale software può
essere scaricato dal sito:
Caratteristiche tecniche
ETHCONV2
Driver Real COM/TTY Windows 95/98/ME/NT/
2000/XP/2003 COM driver,
Linux real TTY driver, Unix
Fixed TTY driver
Configurazione Web browser, console
seriale/Telnet, o dispositivo
Windows
Requisiti di alimentazione
Potenza d'ingresso 9-30 VCC
Potenza assorbita 165 mA a 12V, 95 mA a 24V
Protezione linea di
alimentazione 4 KV Burst (EFT), EN61000-
4-4
2 KV Surge, EN61000-4-5
Caratteristiche meccaniche
Materiale Alluminio (1 mm)
Caratteristiche ambientali
Temp. di funzionamento 0 ÷ 55 °C,
5 ÷ 95% RH
Temp. di immagazzinaggio -20 ÷ 85 °C,
5 ÷ 95% RH
Approvazioni
EMC FCC Class A, CE Class A
Sicurezza UL, CUL, TÜV
Du line®
Fieldbus Installationbus
2 Caratteristiche soggette a variazioni senza preavviso (01.09.2008)
Dupline® è marchio registrato. Un prodotto della CARLO GAVAZZI Group
Dimensioni (mm)
52 mm
75.2 mm
80
m
m
22
m
m
ETHCONV2
Collegamenti elettrici
1 2 3 4 5
6 7 8 9